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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

AB PiteEnergi, REL00149 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 47,1514 152,2856 79,6567 50,5835 82,4193 71,9343 

SNI 97000-98200 SAIDIav 33,7454 14,6826 45,8006 56,1337 37,5906 18,5274 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7466 1,5242 1,0912 0,7911 1,0383 1,0562 

  SAIFIav 0,2545 0,1543 0,4382 0,4689 0,3290 0,1807 

Jordbruk SAIDIoav 82,3305 234,9407 164,9746 64,5424 136,6970 130,7048 

SNI 01110-03220 SAIDIav 38,1356 14,8220 102,7797 130,6610 71,5996 35,4065 

  SAIFIoav 1,3390 2,4576 1,7203 0,9492 1,6165 1,6726 

  SAIFIav 0,3983 0,1949 0,7881 0,9831 0,5911 0,3318 

Handel och Tjänster SAIDIoav 31,4591 100,0929 61,7251 53,0366 61,5784 55,6801 

SNI 45110-82990 SAIDIav 22,9473 9,3461 25,4593 31,1036 22,2141 13,4093 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4828 0,9248 0,7845 0,6900 0,7205 0,8736 

  SAIFIav 0,1513 0,0875 0,2148 0,2506 0,1760 0,1301 

Industri SAIDIoav 51,7423 155,6066 93,5777 43,7703 86,1742 66,7988 

SNI 05100-43999 SAIDIav 28,3239 23,0562 49,2227 61,4501 40,5132 17,9957 

  SAIFIoav 0,8132 1,4543 1,1021 0,6914 1,0153 0,9607 

  SAIFIav 0,2270 0,1780 0,4362 0,5197 0,3402 0,1519 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 45,3487 129,0529 71,1525 47,5339 73,2720 60,6852 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 24,6261 12,8076 46,0826 46,0360 32,3881 15,2139 

  SAIFIoav 0,6534 1,3700 0,9640 0,6653 0,9131 0,9460 

 SAIFIav 0,2122 0,1268 0,4258 0,3644 0,2823 0,1438 

Samtliga CEMI4 0,0485 0,0651 0,0359 0,0429 0,0481  

Samtliga T 7,9710 7,9402 7,9316 7,9201 7,9407  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 79,7981 77,1768 74,5556 71,9343 

SNI 97000-98200 SAIDIav 32,8248 28,0590 23,2932 18,5274 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0383 1,0383 1,0383 1,0383 

  SAIFIav 0,2919 0,2548 0,2178 0,1807 

Jordbruk SAIDIoav 135,1990 133,7009 132,2028 130,7048 

SNI 01110-03220 SAIDIav 62,5513 53,5030 44,4547 35,4065 

  SAIFIoav 1,6165 1,6165 1,6165 1,6165 

  SAIFIav 0,5263 0,4614 0,3966 0,3318 

Handel och Tjänster SAIDIoav 60,1038 58,6292 57,1547 55,6801 

SNI 45110-82990 SAIDIav 20,0129 17,8117 15,6105 13,4093 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,7205 0,7205 0,7205 0,7205 

  SAIFIav 0,1646 0,1531 0,1416 0,1301 

Industri SAIDIoav 81,3304 76,4865 71,6426 66,7988 

SNI 05100-43999 SAIDIav 34,8838 29,2545 23,6251 17,9957 

  SAIFIoav 1,0016 0,9880 0,9743 0,9607 

  SAIFIav 0,2931 0,2461 0,1990 0,1519 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 70,1253 66,9786 63,8319 60,6852 

SNI 84111-93290 SAIDIav 28,0945 23,8010 19,5075 15,2139 

  SAIFIoav 0,9131 0,9131 0,9131 0,9131 

  SAIFIav 0,2477 0,2130 0,1784 0,1438 

Samtliga CEMI4 0,0481 0,0481 0,0481 0,0481 
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